

Warszawa, dnia 21.05.2019 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-6/2019

### Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w sprawie postępowania ZER-ZP-6/2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie materiałów drukowanych dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA**, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zgodnie z treścią niniejszego pisma.

#### I. Wyjaśnienia treści SIWZ

##### Pytanie nr 1

Chciałem się tylko upewnić czy w przedmiocie zamówienia nr 7 jest wymiar 103x103? Gdyż bloczki są 80x80. Pudełko na te karteczki ma się zamykać czy górna warstwa ma zostać otwarta?

##### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wskazał wymiary pudełka 103x103 mm, ale dopuszcza wykonanie pudełka w wymiarach min. 80x80 mm - max. 103x103 mm, które umożliwi przechowywanie kartek o wymiarze 80x80 mm. Pudełko na kartki bez zamknięcia, czyli górna warstwa ma być otwarta.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie, zgodnie z poniższą modyfikacją.

##### Pytanie nr 2

Czy posiadają Państwo wzory wszystkich produktów, które można zobaczyć osobiście? Ewentualnie czy istnieje możliwość przesłania zdjęć wszystkich produktów?

##### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie posiada wzorów produktów będących przedmiotem zamówienia.

##### Pytanie nr 3

Pytanie dot. poz. 1 i 2:

Jaka jest wielkość logotypów na stronie?

##### Odpowiedź na pytanie nr 3

Logotyp będzie znajdował się w górnej strefie papieru i jego wielkość zostanie określona na etapie uzgadniania projektów. Zamawiający zakłada, że nie będzie on większy niż 20x40 mm.

##### Pytanie nr 4

Pytanie dot. poz. 3 i 4:

Papier ozdobny w kolorze białym?

##### Odpowiedź na pytanie nr 4

W Opisie przedmiotu zamówienia poz. 3 i 4 Tabeli określono kolor papieru: **białość: 166 CIE**.

**Pytanie nr 5**

Pytanie dot. poz. 4 i 5:

Jaki wymiar logotypu na kartkach?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Logotyp będzie znajdował się w górnej strefie papieru i jego wielkość zostanie określona na etapie uzgadniania projektów. Zamawiający zakłada, że nie będzie on większy niż 20x40 mm.

**Pytanie nr 6**

Pytanie dot. poz. 7:

Jaki wymiar kwadratowych kartek? Rozumiem, że kartki notesowe bez klejenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

W Opisie przedmiotu zamówienia poz. 7 Tabeli określono: Kostka papierowa **nieklejona** – wymiary kartek 80x80mm.

**Pytanie nr 7**

Pytanie dot. poz. 12 i 13:

Jaki kolor torby? Jaki wymiar zadruku logotypu? Czy jest określony kolor sznurka?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

W Opisie przedmiotu zamówienia poz. 12 i 13 Tabeli określono:

- kolor torby biały z logotypem,
- sznurek biały.

Wymiar logotypu zostanie uzgodniony z Zamawiającym na etapie projektowania.

**Pytanie nr 8**

Czy planują Państwo złożyć zamówienie jednorazowo czy będą one składane sukcesywnie?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający planuje realizację zamówienia jednorazowo.

**Pytanie nr 9**

Pozostaną określone nakłady czy mogą one ulec zmianie?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany nakładów.

**II. Zmiany treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie.

**Modyfikacja Opisu przedmiotu zamówienia będącego Załącznikiem nr 1 do SIWZ w poz. nr 7 Tabeli**

Obecna treść pozycji nr 7 Tabeli brzmi:

7. Kwadratowe kartki notesowe (kostka papierowa) z nadrukiem logotypem firmowym, włożone w pudełko kartonowe z nadrukiem jednostronnym logotypem firmowym z napisem: Zakład Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji – 200 sztuk.
- 1) Kostka papierowa nieklejona – wymiary kartek 80x80mm.
  - 2) Papier biały z nadrukiem offsetowym.
  - 3) Gramatura papieru min. 80 g/m<sup>2</sup>.

- 4) Ilość kartek w kostce – 1000.
  - 5) Nadruk na kartkach jednostronny dwukolorowy – projekt wykonany przez Wykonawcę – do akceptacji.
  - 6) Kolorystyka logotypu:
    - CMYK: 4/0/2/68 i 0/94/74/39,
    - RGB: 107/112/114 i 160/29/41,
    - RAL: 7043 i 3003.
  - 7) Pudełko z kartonu 300 g/m<sup>2</sup> lakierowanego jednostronnie.
  - 8) Pudełko o wymiarach 103x103 mm z wycięciem na przedniej ścianie ułatwiającym wyjęcie kartek.
- Na pudełku nadruk – projekt wykonany przez Wykonawcę – do akceptacji.

Zostaje zmieniona na:

**7. Kwadratowe kartki notesowe (kostka papierowa) z nadrukiem logotypem firmowym, włożone w pudełko kartonowe z nadrukiem jednostronnym logotypem firmowym z napisem: Zakład Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji – 200 sztuk.**

- 1) Kostka papierowa nieklejona – wymiary kartek 80x80mm.
- 2) Papier biały z nadrukiem offsetowym.
- 3) Gramatura papieru min. 80 g/m<sup>2</sup>.
- 4) Ilość kartek w kostce – 1000.
- 5) Nadruk na kartkach jednostronny dwukolorowy – projekt wykonany przez Wykonawcę – do akceptacji.
- 6) Kolorystyka logotypu:
  - CMYK: 4/0/2/68 i 0/94/74/39,
  - RGB: 107/112/114 i 160/29/41,
  - RAL: 7043 i 3003.
- 7) Pudełko z kartonu 300 g/m<sup>2</sup> lakierowanego jednostronnie.
- 8) Pudełko o wymiarach **min. 80x80 mm - max. 103x103 mm, bez zamknięcia** z wycięciem na przedniej ścianie ułatwiającym wyjęcie kartek.

Na pudełku nadruk – projekt wykonany przez Wykonawcę – do akceptacji.

**W związku z dokonaną modyfikacją Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert oraz odpowiednio dokonuje modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie:**

Obecna treść pkt 14.5. i 14.9. SIWZ:

**14.5. Termin składania ofert upływa w dniu: 28.05.2019 r. o godzinie 13:00.**

**14.9. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.05.2019 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Pawińskiego 17/21, Wydział Zamówień Publicznych, piętro IV, w **pok. nr 462.****

Zostaje zmieniona na:

**14.5. Termin składania ofert upływa w dniu: 30.05.2019 r. o godzinie 13:00.**

**14.9. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.05.2019 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Pawińskiego 17/21, Wydział Zamówień Publicznych, piętro IV, w **pok. nr 462.****

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.**

**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
**Zakładu Emerytalno-Rentowego**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**  
  
**Jarosław SOCHA**  
(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)